Dispensa de Licitação nº. 004//2024; Serviços de Engenharia; 

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para elaboração de Projeto Básico e Fiscalização da 

Manutenção Predial da Sede da Autarquia Previdenciária do Ipojuca – IPOJUCAPREV. Valor 

Estimado: R$ 16.202,16 (Dezesseis mil duzentos e dois reais e dezesseis centavos). Data de início de 

recebimento de propostas: 30/04/2024. Data fim de recebimento de propostas: 06/05/2024 

13h00min (horário de Brasília). Fundamentação legal: Art. 75, Inciso I da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. 

Termo de Referência na íntegra à disposição dos interessados através do e-mail: